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Mergim Lushtaku / 1197500Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

MergimEmri LushtakuMbiemri

DrejtorPozita

Ministria e Administratës PublikeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

20.04.2011Data e emërimit 31.03.2014Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MAPEmri i Neninstitucionit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

Data e fillimitAdresaFunksioniEmri i institucionitNr

1 Ministria e Administratës 

Publike

Drejtor Prishtinë 20.04.2011

2 Agjensioni per patundshmeri 

Virtyti

Pronar Veternik Prishtinë 29.05.2011

3 AIM Bashkëpronar Prishtinë 29.03.2013

4 Ferma Jonë Bashkëpronar Komoran, Snakofc 22.02.2013

Totali i deklarimeve:  4

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë* 54.00* Blerje* 2005* 70,000.00* Deklaruesit*m2*

 1Totali i deklarimeve:Rreshtat qe permbajne shenime te shoqeruara me '*' (yll) tregojne pasurine e tjetersuar.

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,000.00 Deklaruesit2010BlerjeBMW X51

Totali i deklarimeve:  1Rreshtat qe permbajne shenime te shoqeruara me '*' (yll) tregojne pasurine e tjetersuar.

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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DebitoriKreditori

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr Person fiz.

1

Totali i deklarimeve:  0Rreshtat që përmbajne shënime të shoqëruara me ylli '*' paraqesin kredite e zvogëluar

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma

1 Paga MAP Prishtinë Pro Credit Bank  5,352.00

2 Shtesa MAP Prishtinë Pro Credit Bank  3,600.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma

3 Paga Komuna Skenderaj Banka Private e Biznesit 12,600.00

4 Aksionar NTP Shqiponja Skenderaj BPB  36,000.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma

5 Shitja e baneses Banesa Prishtinë Pro Credit Bank  70,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma

6 Paga MPB Prishtinë Pro Credit Bank  8,408.40

TË DHËNA TË TJERA
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